Kale Müstahfız
İzvornik 53Mü+100Ma+156A= 259
Uzice 28Mü
Semendire 443Mü+600A+400Ma= 1443
Güzelce 39Mü+100Ma=139
Sokol 29Mü
Koçlat 43Mü
Sivricehisar 30A
Perin 26Mü
Güvercinlik 200Mü
Toboy 39Mü
Hlivne 81Mü
Toplam 2317

Hersek Sancağı’nın teşkilinden sonra 1477-78 (H. 882) yılında oluşturu-

lan mufassal tahrir defterine göre ise 7 yeni kale karşımıza çıkmaktadır. 1467
Bosna Sancağı’nda bulunan Mileşeva ve Samabor kaleleri yeni kurulan Hersek
Sancağı’na bağlanmıştı:

Tablo III: Hersek Sancağı Tahrir Defterine Göre (TT 5 H. 882)
Kaleler ve Müstahfızlar

Bkz: KK.d. 4988, 57-85, 145-151, 203-205, 209-212.
72 Baki Çakır, “Osmanlı Devleti’nin Bilinen En Eski (1495-1496) Bütçesi ve 1494-1495 Yılı İcmali”,
The Journal of Ottoman Studies, XLVII (2016): 113-145. 16. yüzyıl bütçeleri için bkz. Ömer Lütfi
Barkan, “H. 933-934 (M. 1527-1528) Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği”, İÜİFM, XV/1-4 (1953-1954):
251-329; Erol Özvar ve Mehmet Genç, Osmanlı Maliyesi Kurumlar ve Bütçeler. cilt. I-II. İstanbul:
Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi, 2006.
73 Çakır, a.g.e., 129.

Fodor, Pál. The Unbearable Weight of Empire: The Ottomans in Central Europe-
A Failed Attempt at Universal Monarchy (1390-1566). Budapest: Research
Center of Humanities, Hungarian Academy of Sciences, 2016.

Gökbilgin, Tayyip. “Korvin Mathias (Mátyás)ın Bayezid II.e Mektupları Tercümeleri
ve 1503 (909) Osmanlı-Macar Muahedesinin Türkçe Metni.” Belleten no. 87
(1958): 369-390.

XV. Yüzyılın İkinci Yarısında Balkanlarda Osmanlı Serhad Organizasyonunun Oluşumu:
Kaleler Ağı, Askeri Personel, Finansman ve Mali Külfet176

Gradeva, Rossitsa. “Between Hinterland and Frontier: Ottoman Vidin, Fifteenth
to Eighteenth Centuries.”